ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
(ГОРОД ЕРМОЛИНО>>
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

рЕшЕниЕ

<<28>> aBrycTa2024r.

<<О внесении изменений в Решение Городской,.Щумы
Муниципального образования <<Городское поселение
<Город Ермолино) }lЪ 104 от 28.12.2015 (об утверждении
Полоrкения <<Об администрации (исполнительно-
распорядительном органе) муниципального образования
<<Городское поселение <<Город Ермолино>>>>

лlь 40

В соответствии с Федеральным законом М 131 - ФЗ от 06.10.2003 года <Об общих
принциrrах оргаЕизации местного самоуправления в Российской Федерации), Уставом
муниципальЕого образования <Городское поселение <Город Ермолино), на основании
протеста прокуратуры Боровского района от t8.06.2024 J\Ъ Лрдр-20290009-З09-24l-
20290009 на Положение <Об администрации муниципtшьного образования <Городское
посепение кГород Ермолино>, рассмотрев обращение Главы администрации, Городская
Дума МО <Городское поселение <Город Ермолино>,

РЕШИЛА:

1. Протест прокуратуры Боровского района от 18.06.2024 JФ Прдр-20290009-309-
241 -20290009 на Положение <Об администрации муниципального образования <Городское
поселение <Город Ермолино> удовлетворить.

2. Пункт 4.7. Решения Городской ,,Щумы муниципЕrльного образования <Городское
поселеЕие <Город Ермолино> от 28.12.20t8 Ns 104 дополнить подпунктом 21 следующего
содержания: <21)Участвует в профилактике терроризма и экстремизмц а также в
минимизации и (иtlи) диквидации последствий проявлеЕий торроризма и экстремизма в
границах городского поселения).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному
опубликованию (обнародованию) в еженедельной газете Уголок России и размещению на
официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава МО <Городское поселение
<Город Ермолино>> Е.А. Самокрутова